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COMUNE DI CASTELL'AZZARA

Rendiconto del bilancio 2023 - riepilogo generale delle Spese

TITOLO

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE

RIMBORSO DI PRESTITI

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

RESIDUI PASSIVI AL 1/
1/2023 (RS)
PREVISIONI

DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)
PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA
(Cs)

CP -
RS 556.191,48
cP 1.724.852,23
[o 2.089.611,66
RS 182.743,17
CP 1.253.475,88
Cs 812.800,84
RS -
CP -
(oS -
RS -
CP 81.372,84
Ccs 81.372,84
RS -
CP 393.949,69
Cs 393.949,69
RS 45.608,64
CP 366.121,00
Cs 406.957,08
RS 784.543,29
cP 3.819.771,64
cs 3.784.692,11
RS 784.543,29
cP 3.819.771,64
cs 3.784.692,11

PAGAMENTI IN C/

RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
TP

TOTALE PAGAMENTI

(TP=PR+PC)

374.337,81
958.486,11
1.332.823,92
150.058,14
162.740,27
312.798,41

81.372,83
81.372,83

5.094,13
188.387,93
193.482,06
529.490,08
1.390.987,14
1.920.477,22

529.490,08
1.390.987,14
1.920.477,22

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R) (1)

IMPEGNI (1) (2)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

-14.651,42
1.464.343,91
41.054,06
-1.640,92
208.190,27
541.999,79

81.372,83

197.405,72

-16.292,34
1.951.312,73
583.053,85
-16.292,34
1.951.312,73
583.053,85

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI DA

ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

219.454,26

503.285,82

0,01

393.949,69

168.715,28

1.285.405,06

1.285.405,06

ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-

PR+R)
RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=I-
PC)

TOTALE RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

EP 167.202,25
EC 505.857,80
TR 673.060,05
EP 31.044,11
EC 45.450,00
TR 76.494,11
EP -
EC -
TR -
EP -
EC -
TR -
EP -
EC -
TR -
EP 40.514,51
EC 9.017,79
TR 49.532,30
EP 238.760,87
EC 560.325,59
TR 799.086,46
EP 238.760,87
EC 560.325,59
TR 799.086,46
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